
 

 
 

Urodziny i imieniny kościoła 
Warto o tym pamiętać, a jakże trudno mi zrozumieć ludzi, 

którzy nie znają daty urodzin swoich rodziców. Niektórzy 

obchodzą imieniny, a inni urodziny. Niepojęta jest jednak dla 

mnie sytuacja, kiedy (dorosłe) dziecko nie pamięta o urodzinach 

czy imieninach swojego rodzica. Nie pamięta, tzn. nie złoży ży-

czeń, nie odwiedzi, nie zrobi prezentu, nie zadzwoni. 
 

Trudno mi zrozumieć katolików, którzy nie znają daty 

urodzin i daty imienin swojego kościoła parafialnego. 
Przed opustem zazwyczaj musimy załatwić kilka spraw organi-

zacyjnych: orkiestra, chór, baldachim, poczty sztandarowe, flagi itp. Parafianie też 

powinni wywiesić kościelną flagę, zaprosić na obiad rodzinę, a wcześniej wyspowia-

dać się i wybrać się z bliskimi na odpustową Eucharystię. Boli mnie to, że niestety 

wielu o tych datach związanych z lokalnym Kościołem nie pamięta, tzn. nie uświęci 

siebie i nie pomoże w tym rodzinie.  
 
 

Drodzy moi, jak coś boli, to nie wolno stać z założonymi rękami, tylko od nowa 

trzeba przypominać. Zatem zaczynamy od kiermaszu, który już niedługo: 

Urodziny naszego kościoła parafialnego zgodnie z tradycją obchodzimy w nie-

dzielę po święcie św. Michała Archanioła. W tym roku zatem rocznicę konsekracji 

naszej  świątyni będziemy obchodzić za tydzień w niedzielę 30 września. 

Imieniny kościoła parafialnego pw. św. Bartłomieja przypadają 24 sierpnia. Zwy-

czajowo i ze względów praktycznych odpust Naszego Patrona obchodzimy w ostat-

nią niedzielę sierpnia. W tym roku było to 26 sierpnia. 

Warto jeszcze przypomnieć, że kościół klasztorny cieszy się przywilejem trzech od-

pustów: główny św. Franciszka z Asyżu – 4 października, przynależny wszystkim 

klasztorom franciszkańskim Matki Bożej Anielskiej – 2 sierpnia i przypisany do 

Domku Loretańskiego Matki Bożej – 10 grudnia.  

Trzy nasze małe kościółki także mają imieniny: na cmentarzu Podwyższenia Krzyża 

św. – 14 września, św. Mikołaja – 6 grudnia i na Glinianej Górce zwyczajowo w 

Uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny – 15 sierpnia. 
 
 

Wasz proboszcz 

 
 

Pismo Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Bartłomieja Ap. w Głogówku 
www.parafia.glogovia.pl * tel. 77 406 92 05 * nr 19 (549) * 23 września 2018 r. 



Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 Z rolnikami naszej Parafii dziękujemy 

Panu Bogu za dary ziemi. Bóg zapłać rol-

nikom z Winiar za przygotowanie tego-

rocznej uroczystości.  

 Różaniec, Eucharystia i spotkanie for-

macyjne Wspólnoty Różańca Rodzin-

nego we wtorek o godz. 1800. 

 Msza szkolna w czwartek  o godz. 1630. 

Pół godziny wcześniej okazja do spowie-

dzi dla dzieci klas szóstych i siódmych. 

 Zgodnie z przepisami kościelnymi w 

spawie udzielania bierzmowania, wraz z 

wejściem reformy szkolnictwa, trzyletnie 

spotkania formacyjne rozpoczynają się w 

szóstej klasie. Zebranie dla rodziców 

dzieci  klas szóstych będzie w czwartek. 

Rozpoczniemy Eucharystią o godz. 1830, 

a następnie katecheza i zapisy. 

 Kilka dni temu obchodziliśmy święto 

św. Stanisława Kostki, patrona mło-

dzieży. Z tej okazji zapraszamy młodych 

na czuwanie w piątek o godz. 1930. Nie 

będzie w tym dniu mszy w kościele św. 

Mikołaja. 

 638. rocznicę poświęcenia naszego ko-

ścioła parafialnego będziemy obchodzić 

w następną niedzielę (zgodnie z tradycją 

w niedzielę po święcie św. Michała Ar-

chanioła). Po mszach ojcowie Oblaci 

będą rozprowadzać kalendarze misyjne. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 Zapraszamy od jutra, pierwszego dnia 

października, na nabożeństwa różańcowe 

o godz. 1800. W niedziele różaniec będzie 

o godz. 1500. Do tej modlitwy szczegól-

nie zachęcamy dzieci.  

W te dni, kiedy  

nie możecie  

być w kościele,  

odmawiajcie różaniec  

w kapliczkach i domach. 

 Katecheza dla rodziców  

dzieci klas drugich we wtorek  

po wieczornej mszy. 

 Ojcowie franciszkanie zapraszają na 

odpust ku czci św. Franciszka z Asyżu - 

patrona klasztornej świątyni w najbliższy 

czwartek. 

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630. 

Pół godziny wcześniej okazja do spowie-

dzi dla dzieci klas ósmych i trzecich gim-

nazjalnych. 

 W piątek Msza św. z nabożeństwem do 

Najświętszego Serca Pana Jezusa o godz. 

900. Nabożeństwo pierwszej soboty po 

rannej Eucharystii.  

 Msza dla młodzieży w kościele św. Mi-

kołaja w piątek o godz. 1930. Przed mszą 

także okazja do spowiedzi. 

 Odwiedziny chorych z sakramentami w 

piątek i sobotę od godziny 800.  

 Niech dobry Bóg Wam wszystkim bło-

gosławi, a Matka Boża Różańcowa wy-

prasza potrzebne łaski. 

 

XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA – 30.09.2018 
Rocznica Poświęcenia Kościoła - kiermasz 
 

XXV NIEDZIELA ZWYKŁA – 23.09.2018 
Dożynki Parafialne 
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630 Za † mamę Marię z okazji urodzin 

1830 1. Za † męża i ojca Manfreda Goetz z 

okazji 8. rocznicy śmierci 

 2. Za  †† Adelę i Edwarda Radziwoń i †† 

z rodziny 

630 Za †† Cecylię Lyko, rodziców i rodzeństwo 

1830 1. W intencji małżeństw i rodzin 

2. Za †† mamę Gertrudę w 23. rocznicę 

śmierci, męża i ich rodziców z obu stron 

630 Za †† Michała Wróblewskiego w 1. 

rocznicę śmierci oraz żonę Janinę 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

1. Za †† rodziców Hildegardę i Hermana 

Florian oraz pokrewieństwo z obu stron 

2. Za †† Franza Sajuns, żonę, syna oraz 

rodziców Waleskę i Józefa Hoinka 

Wspomnienie św. Wincentego a’Paulo  

630 Za † męża Karola Hoidem z okazji rocz-

nicy urodzin 
1630  Msza szkolna 

Za †† syna Artura Pisarczyka, męża Je-

rzego w rocz. śmierci, ciocię Magdalenę, 

dziadków i pokrewieństwo z obu stron 

1830  Za † Krystynę Oleksy w 1. rocz. śmierci 

Wspomnienie św. Wacława, męczennika  

630 Za †† Agnieszkę Janusz, rodziców, ro-

dzeństwo, Gotfryda i Matyldę Bischof 

oraz †† rodziców 
1300  Msza dla pielgrzymów - Medjugorie  

1830  1. Z podz. za odebrane łaski i zebrane 

plony w intencji Zarządu Spółki i Pra-

cowników OHZ w Głogówku (dożynki) 

2. Za †† rodziców Jerzego i Małgorzatę 

Torka, Gerdę i Herberta Liszka oraz 

dwóch braci 
1930 CZUWANIE DLA MŁODZIEŻY  

Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla Kacpra z okazji 14. urodzin 

Święto św. Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w dniu uro-

dzin dla Beaty 

1200 Ślub: Daniel Hoszowski i Malwina Gaca 
1730 Msza św. z ZOL-u 

1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Agniesz-

ki i Sylwestra z okazji rocz. ślubu 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla rodziny 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie z okazji 40. 

rocznicy ślubu Małgorzaty i Norberta 

830 1. Für †† Franziska und August Kubata 

  2. Zum Heiligen Geist, durch die Für-

sprache von Schutzengeln als Dank für 

erhaltene Gnaden und Bitte um Gottes 

Segen für Sylwia und Peter  

1000  1. Za †† Henryka Barton w dniu urodzin, 

rodziców Marię i Leona oraz teścia Jó-

zefa Linder 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla Sylwii Janik z okazji urodzin 

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

z okazji 55. rocznicy ślubu Leokadii i 

Michała oraz 80. urodzin męża 

1130 1. W intencji budowniczych i dobro-

dziejów naszego kościoła parafialnego 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże dla Fabiana z okazji 

30. urodzin oraz o zdrowie dla rodziny 

3. Za † Dorotę Szyroki 

1500 Nieszpory niedzielne  

1600  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Zyg-

munta i Dawida z okazji urodzin  

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże, dary Ducha Św. i 

zdrowie dla Pauliny Janik z ok. 18. ur. 

PONIEDZIAŁEK – 24.09.2018  

PIĄTEK – 28.09.2018 

SOBOTA – 29.09.2018 

CZWARTEK – 27.09.2018  

WTOREK – 25.09.2018 

ŚRODA – 26.09.2018 XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA – 30.09.2018 
Kiermasz – Rocznica Poświęcenia kościoła 
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Wspomnienie św. Teresy od dzieciątka Jezus 

630 Za †† Annę Barton, męża i dzieci 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego 
1800 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 

1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla Olafa i Marzeny z okazji urodzin  

2. Za † matkę Helenę Janecko i †† z ro-

dziny Budzar 

Wspomnienie św. Aniołów Stróżów 

630 Za †† Teodora Zając, rodziców i rodzeń-

stwo 
1800 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 

1830 1. Za †† z rodziny Wacławczyk i Krupa 

 2. Za † Eufemię Janik w dniu urodzin 

oraz †† z rodziny Styra i Janik 

630 Za † Karola Nowak w 4. rocz. śmierci 
1800 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 

1830 1. Przez wstawiennictwo Anioła Stróża, 

z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla Barbary z okazji urodzin 

2. Za †† mamę Elżbietę Kupczyk w 6. 

rocz. śmierci, ojca Leona i †† z rodziny 

Wspomnienie św. Franciszka z Asyżu 

630 Za † mamę Jadwigę Kubiczek w dniu 

urodzin i dusze w czyśćcu cierpiące 
1630 Msza szkolna i różaniec dla dzieci 

Przez wstawiennictwo Anioła Stróża z 

podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla wnuków Laury i Tomasza 
1800 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 

1830 W intencji powołań i LSO 

Godzina Święta 

Wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej, dziewicy 

630 O Boże Miłosierdzie dla cioci Barbary i 

Wiesławy Kazik 
800 Odwiedziny chorych 

900 Za  † męża Henryka w 11. rocznicę 

śmierci oraz †† z pokrewieństwa 
1800 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 

1830 Za †† Helenę Wróbel, Elżbietę Gaca i 

Krystynę Grabowską-Wiszniewską w 

30. dzień po śmierci  

1930 Za † Rosemarie Burosch w 1. rocznicę 

śmierci 

630 Za †† Pawła i Paulinę Cibis i †† z ro-

dziny 
800 Odwiedziny chorych 

1600 Nauka przedchrzcielna 

1730 Msza św. z ZOL-u 
1800 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 

1830 1. Za † Alfonsa Kipka w rocznicę 

śmierci  oraz †† rodziców i rodzeństwo 

2. Za † Huberta Hajduk w 1. rocznicę 

śmierci 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† żonę Erykę w dniu urodzin, rodzi-

ców Janocha i Siedlaczek, siostrę Marię 

i Ludwika oraz szwagra Józefa 

830 1. Für † Ehemann Johannes Herok zum 

2. Todestag und um Gesundheit, Gottes 

Segen für ganze Familie  

2. Für †† Hildegard und Joachim Mu-

siol, Eltern und Geschwister 

1000 1. W intencji Róż Różańcowych 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla Aleksandra z okazji urodzin 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdro-

wie dla Anny z okazji 22. urodzin 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla mamy i babci Marii z okazji 80. uro-

dzin oraz o błogosławieństwo Boże dla 

całej rodziny 

1500 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 

1600  Za † męża, ojca i dziadka Alfonsa Ku-

dlek w rocznicę urodzin oraz †† rodzi-

ców i rodzeństwo 

PONIEDZIAŁEK – 1.10.2018 

ŚRODA – 3.10.2018 

WTOREK – 2.10.2018 

I PIĄTEK miesiąca – 5.10.2018 

I SOBOTA miesiąca – 6.10.2018 

I CZWARTEK miesiąca – 4.10.2018 

XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA – 7.10.2018 
 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

24 IX 

7.00 1) Za † Johanna i Renatę Kucharczyk (greg.) 

2) Za † Karinę Kamińską (greg.) 

3) Za † Zdenkę Czerninową oraz †† z rodzin Benowy i Czerninowy 

17.30 1) Za † Hildegardę Borzucki w rocznicę urodzin, †męża Gerarda oraz †† rodziców 

Elżbietę i Antoniego Scheithauer i †† z pokrewieństwa 

2) Za †† Olgę i Leona Stein, Annę Steuer i †† z pokrewieństwa 

Wtorek  

25 IX 

7.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Johanna i Renatę Kucharczyk (greg.) 

3) Za † Karinę Kamińską (greg.) 

17.30 1) Za †† Marię i Jana Krajewskich i †† z pokrewieństwa 

2) W intencji rodzin Mroczka i Ruszel 

Środa 

26 IX 

7.00 1) Za † Johanna i Renatę Kucharczyk (greg.) 

2) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej, zdrowie i potrzebne łaski dla 

Jaroslava Czernina oraz Zdenki i Viktora Vicha 

17.30 1) Za †† Adelajdę i Friedricha Pohl i za †† z rodziny 

2) Za † Karinę Kamińską (greg.) 

Czwartek  

27 IX 

7.00 1) Za † Johanna i Renatę Kucharczyk (greg.) 

2) Za †† Karola i Helenę Dudela oraz syna Józefa 

3) W intencji Wspólnoty Prenowicjackiej i Klasztornej 

17.30 1) Za † Karinę Kamińską (greg.) 

2) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, 

zdrowie i potrzebne łaski dla Beaty i Krzysztofa w 10 rocznicę ślubu 

Piątek 

28 IX 

7.00 1) Za † Wacława Barton, †† rodziców i rodzeństwo 

2) Za † Johanna i Renatę Kucharczyk (greg.) 

17.30 1) Za †† Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich, Zofię i Mikołaja Mielniczuk 

oraz za † ojca Wacława Siniewicza 

2) Za † Karinę Kamińską (greg.) 

Sobota 

29 IX 

7.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Johanna i Renatę Kucharczyk (greg.) 

3) Za † Karinę Kamińską (greg.) 

17.30 1) Za †† rodziców Annę i Jerzego Damrat, †† z pokrewieństwa Damrat i Siodlaczek 

oraz za dusze opuszczone 

2) Za † męża Józefa Ksiądzyna w 5 rocznicę śmierci oraz za † córkę Brygidę  

w rocznicę śmierci 

 

Niedziela 

30 IX 

8.00 Za † Johanna i Renatę Kucharczyk (greg.) 

9.30 O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie w rodzinie 

Schneider 

12.00 1) Za †† rodziców Johanna i Elfrydę Kicler oraz †† siostry, brata i bratową 

2) Za †† matkę Gizelę, ojca Jana i teściową Adelajdę w rocznicę ich śmierci 

17.00 1) Za † Karinę Kamińską (greg.) 

2) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne 

łaski dla Róży i Krzysztofa Wawrzyniak 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

1 X 

7.00 1) Za † Jerzego Willim (greg.) 

2) Za † Elżbietę Białek 

17.30 1) Za † męża Bernarda Janik, †† rodziców Janik i Larysz oraz †† rodzeństwo 

2) Za †† Erwina i Franciszka (greg.) 

Wtorek  

2 X 

7.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Jerzego Willim (greg.) 

3) Za †† Erwina i Franciszka (greg.) 

17.30 1) Za †† Siostry Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników 

oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

2) Za † syna Jerzego Kopacz w dniu urodzin oraz za †† z rodzin Kopacz i Małek 

Środa  

3 X 

7.00 1) Za † Jerzego Willim (greg.) 

2) Przez wstawiennictwo Matki Bożej Nieustającej Pomocy dziękczynna  

za odebrane łaski, z prośbą o dalszą opiekę i zdrowie dla Marii i Adama, o zdrowie  

i opiekę w pracy dla syna Aleksandra i synowej Katarzyny, wnuków Marty, 

Kajetana, Lenki i Hani oraz o zdrowie dla całej rodziny 

17.30 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za †† Erwina i Franciszka (greg.) 

Czwartek  

4 X 

7.00 Za † Jerzego Willim (greg.) 

9.30 Za † męża Erharda Poremba w dniu urodzin 

12.00 Za † Józefa 

17.30 Za †† Erwina i Franciszka (greg.) 

Piątek  

5 X 

7.00 1) Za † Jerzego Willim (greg.) 

2) Za †† Reinholda i Jadwigę Prusko, †† braci Prusko i †† z pokrewieństwa Prusko  

i Mazur oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 1) Za †† Alinę i Bogdana Popielów 

2) Za †† Erwina i Franciszka (greg.) 

Sobota  

6 X 

7.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Jerzego Willim (greg.) 

17.30 1) Za † Rosemarie Burosch 

2) Za †† Erwina i Franciszka (greg.) 

 

Niedziela 

7 X 

8.00 1) W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium, Klasztoru  

i Prenowicjatu 

2) Za † Jerzego Willim (greg.) 

9.30 Za † mamę Marię, ojca Michała, brata Stanisława, synową Barbarę i †† z rodziny 

Hanów 

12.00 Za †† Erwina i Franciszka (greg.) 

17.00 Za †† Klementynę i Tadeusza Florek 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
XXV TYDZIEŃ ZWYKŁY 

23 września 2018 r.  

1. W dzisiejszą niedzielę o godz. 18.30 zapraszamy na kolejny koncert w ramach tegorocznego 

cyklu Koncertów Loretańskich. Dzisiejszy koncert nosi tytuł: W blasku barokowej trąbki. 

Wystąpią wybitni krakowscy artyści: Marek Stefański (organy) i Tomasz Ślusarczyk (trąbka 

piccolo). Szczegółowe informacje dotyczące tegorocznego festiwalu organowego znajdują się na 

stronie internetowej klasztoru i na plakatach. 

  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

XXVI TYDZIEŃ ZWYKŁY 

30 września 2018 r. 

1. W dzisiejszą niedzielę witamy w Głogówku nowych Braci Prenowicjuszy. Otoczmy ich naszą 

modlitwą, polecając ich opiece Matki Bożej Loretańskiej. 

2. Również dzisiaj o godz. 18.30 zapraszamy na ostatni koncert w ramach tegorocznych 

Koncertów Loretańskich zatytułowany Musica Silesiana, w wykonaniu Waldemara Krawca 

(organy) i Michała Mogiły (obój). 

3. Na październikowe nabożeństwa różańcowe ku czci Najświętszej Maryi Panny zapraszamy  

w dni powszednie o godz. 17.00, a w niedziele o godz. 16.30. 

4. W poniedziałek, 1 października, rozpoczniemy triduum przed uroczystością św. Ojca Franciszka 

z Asyżu. W ramach przygotowania do odpustu w poniedziałek, wtorek i środę po mszy św. 

porannej aż do nabożeństwa różańcowego będzie się wystawienie Najświętszego Sakramentu  

w Kaplicy Loretańskiej. Zapraszamy do indywidualnej adoracji oraz na wspólną Koronkę do Bożego 

Miłosierdzia o godz. 15.00 oraz na mszę św. z okolicznościową homilią o godz. 17.30. 

5. We wtorek podczas mszy św. wieczornej będziemy się modlić za zmarłe Siostry Elżbietanki, 

ich Rodziców i Rodzeństwo, Kapłanów i Spowiedników oraz za dusze w czyśćcu cierpiące,  

a w środę wieczorna msza św. będzie sprawowana za zmarłych Braci, Siostry, Rodziców, 

Krewnych i Dobroczyńców Zakonu Franciszkańskiego oraz za zmarłych Braci i Siostry 

Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

6. W środę po mszy św. wieczornej (ok. 18.15) zapraszamy na Transitus – franciszkańskie 

nabożeństwo, podczas którego wspominamy przejście św. Franciszka z tego świata do nieba. 

Uczestników nabożeństwa prosimy o przyniesienie świec. 

7. W czwartek, 4 października, przypada doroczna uroczystość odpustowa św. Ojca Franciszka 

z Asyżu, diakona, Założyciela Trzech zakonów. Msze św. w tym dniu będą sprawowane o godz. 

7.00, 9.30, 12.00 i 17.30. Uroczystej sumie o godz. 17.30 będzie przewodniczył o. Jacek Michno, 

franciszkanin z Krakowa, który również podczas wszystkich mszy św. będzie głosił 

okolicznościowe kazania. 

8. W sobotę, 6 października, zapraszamy na pierwsze po wakacjach wieczorne czuwanie z cyklu 

Młodzi dla Jezusa. Rozpocznie się ono o godz. 19.00, a zakończy mszą św. o godz. 23.00. 

9. W przyszłą niedzielę, 7 października, zapraszamy na ostatnie w tym roku Nabożeństwo 

Loretańskie, które poprowadzi Diecezjalny Duszpasterz Róż Żywego Różańca – ks. Mariusz 

Sobek. W nabożeństwie będą, jak co roku, uczestniczyć przedstawiciele róż Żywego Różańca  

z naszego Dekanatu, którzy po procesji spotkają się ze swoim duszpasterzem w sali klasztornej. 

Serdecznie zapraszamy do udziału. 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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Króluj nam Chryste!!! 
Liturgiczna Służba Ołta-

rza w parafii św. Bartło-

mieja w Głogówku. 
Na początku chcemy pozdro-

wić wszystkich Parafian 

wśród których służymy pod-

czas EUCHARYSTII, jest 

Ona najpiękniejszą ceremo-

nią jaką Kościół odprawia każdego dnia we wszystkich zakątkach świata. 

W zależności od obrządku jest Ona zróżnicowana, ale do tej liturgii pod-

porządkowane są wszystkie inne ceremonie. Służba podczas MSZY ŚWIĘ-

TEJ jest więc największym zaszczytem, jaki może spotkać młodego czło-

wieka. Ta służba zbliża nas do Boga, pomaga odkryć drogę jaką mamy iść, 

pozwala nam czerpać wśród najgłębszych doznań estetycznych.  

Cała nasz drużyna LSO (jest nas 61 w tym 21 lektorów i 8 kantorów), służy 

w naszym pięknym, zabytkowym kościele parafialnym św. Bartłomieja w 

Głogówku na MSZACH ŚWIĘTYCH i innych nabożeństwach. Naszym 

bezpośrednim opiekunem jest ks. wikary Paweł Chlipała.  

NASZE AKTYWNOŚCI: 

Stworzyliśmy CHAMPIONS LEAQUE MINISTRANTÓW na wzór ligi piłkar-

skiej. Motywuje nas to do systematycznej służby. W każdą sobotę spoty-

kamy się na hali sportowej gdzie uczestniczymy we wspólnych rozgryw-

kach. Organizujemy wyjazdy wakacyjne, wycieczki, spotkania, kursy i 

inne formy wypoczynku.  

Wielkim naszym przeżyciem jest co roczna pielgrzymka na Górę św. Anny 

gdzie w tym roku nasi dwaj lektorzy Mi-

chał Samson i Jakub Kostorz uzyskali 

tytuł ceremoniarza. W naszej wspólno-

cie LSO wspólnie modlimy się, uczymy i 

spędzamy również czas na zabawie.  

Ministrantem nie jesteśmy tylko w ko-

ściele, ale wszędzie: w domu, w szkole, w 

intrenecie i na podwórku.  
ZAPRASZAMY WSZYSTKICH CHĘTNYCH 

DO WSTĄPIENIA W NASZE SZEREGI!!! 


